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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

74 264 0 338 179 159 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

6 4 0 10 4 6 

Ndarje fizike 216 9 0 225 8 217 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

2 1 0 3 1 2 

Verifikime 20 1184 0 1204 1188 16 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

326 83 0 409 64 345 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 47 28 0 75 14 61 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
691 1573 0 2264 1458 806 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

56 105 0 161 103 58 

Kundër përmbarimit 9 3 0 12 3 9 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

2 0 0 2 0 2 

Lëshim i lejeve 1 14 0 15 13 2 

Gjithsej - Lloji i 68 122 0 190 119 71 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

19 0 0 19 7 12 

Konteste pune 2192 377 3 2566 307 2259 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

1 3 0 4 0 4 

Konteste tregtare 479 25 0 504 37 467 

Falimentim 325 23 0 348 12 336 

Konteste familjare 507 107 0 614 123 491 

Konteste obligative  1167 78 2 1243 109 1134 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 1016 57 1 1072 85 987 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

1846 247 0 2093 269 1824 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

3 2 0 5 3 2 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2178 239 0 2417 237 2180 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

9738 1158 6 10890 1189 9701 

Gjithsej – Lëmia 10497 2853 6 13344 2766 10578 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

70 267 0 337 320 17 

Lëndë konfideniale 0 1 0 1 1 0 



në administratën  

gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

70 268 0 338 321 17 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

1 2 0 3 3 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

9 8 0 17 13 4 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

10 10 0 20 16 4 

Gjithsej – Lëmia 80 278 0 358 337 21 

Gjithsej 10577 3131 0 13702 3103 10599 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


